謹白

大変厳しい運営環境にあり、誠に遺憾ではございますが、令和8年4月度より教室料金を改定させて

令和8年2月吉日

ジュニア教室会員様各位

豊能町立スポーツセンターシートス

指定管理者　TAC・日本管財共同事業体

施設長　谷本　亘

ご利用料金及びスクール体制改定のご案内

謹啓　余寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より

豊能町立スポーツセンターシートスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、当社は『心と身体の健康づくり』を掲げ、お客様の健康寿命を延ばすことを目指し、

日々サービスの向上に取り組んでまいりました。

しかしながら、昨今のエネルギーコストの高騰をはじめとした諸物価の上昇などの影響により

2.改定料金 別紙ご参照

いただきたく、謹んでお願い申し上げます。また、新年度より新スクール体制で行ってまいりますので、

ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

教室へご参加いただいております皆様にはご負担をかけることとなり、誠に恐縮ではございますが、

今後も、より一層サービス向上に努め、満足いただける教室体制を実現してまいりますので、何卒、

ご理解解賜りますようお願い申し上げます。

記

1.改 定 日 令和8年4月1日(水)より

※月会費は4月分お引落しより改定

※表示価格は、全て消費税込の価格です。

※表記以外の料金につきましては、直接お問合せ下さい。

3.スクール体制改正 別紙ご参照

4.お問合せ  豊能町立スポーツセンターシートス

大阪府豊能郡豊能町新光風台3-1-10

 T E L：072-738-1333